Budget Renoveringsraseriet ar 2023 (inkl. moms )
Intdkter

Medlemsavgifter

Insamlingar

Ovriga intikter och bidrag

Summa intakter

Utgifter

Bankkostnader

Hemsida, teknikutrustning, abonnemang
Resor, traktamente

Annonser

Léner

Bokforing och deklaration

Summa utgifter

75 000

190 000

1 000 000

1265 000

11 000

105 000

130000

26 000

975 000

18 000

1265 000



